
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. SM7117-012 

o dodávce a servisu elektronické úřední desky ze dne 9. 10. 2017 

 
 (dále jen „dodatek smlouvy“) uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

 

 

Česká republika - Ministerstvo zahraničních věcí 

se sídlem:   Loretánské náměstí 101/5, 11800, Praha 1 - Hradčany 

zastoupené: XXXXXXXXXXXX, ředitelem odboru informačních a komunikačních 

technologií 

IČO:    45769851 

DIČ:    CZ 45769851 

 

(dále také jako „objednatel“ nebo „kupující“ nebo „MZV“) 

a 

BSS Praha s.r.o.  

se sídlem:   V Holešovičkách 1451/20, 180 00, Praha 8 

zastoupená:   XXXXXXXXXXXX, jednatelem 

IČO:    28207611 

DIČ:    CZ28207611 

Bankovní spojení:   43-1001620257/0100 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 132765 

(dále také jako „zhotovitel“ nebo „prodávající“) 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

Smluvní strany konstatují, že dne 9. 10. 2017 uzavřely dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, servisní smlouvu registrovanou pod číslem SM7117-012 (dále jen „smlouva“). 

Smluvní strany se společně dohodly na automatické prolongaci servisní smlouvy a úpravě servisních 

podmínek. 

 

 

Čl. 2 

Změna smlouvy 

I. V bodě 3., platnosti a účinnosti smlouvy se tento článek rozšiřuje stávající znění takto: 

Platnost smlouvy se prodlužuje do 9.10.2023, pokud ji kterákoliv ze smluvních stran 
nevypoví dříve nejpozději však 3 měsíce před jejím ukončením. 
 
  



 

 

II. V bodě 6., odst 6.4., písm. c) se ve smlouvě navyšuje hodinová sazba za činnosti na 

odstranění závady po uplynutí záruční doby (odst. 1.4., d) přílohy č.1) na částku 1700,00 Kč 

bez DPH ze stávající částky 1100,00 Kč bez DPH + poplatek za výjezd 800,00 Kč bez DPH.  

III. Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je osobou povinnou ve smyslu zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a je tak povinen o 

této smlouvě a právním vztahu jí založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon 

ze zpřístupňování nevylučuje. Zhotovitel dále bere na vědomí, že objednatel je osobou 

povinnou ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a 

jedno vyhotovení obdrží zhotovitel. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že jim nejsou známy žádné 

okolnosti, které by bránily v uzavření tohoto Dodatku. Smluvní strany si Dodatek řádně a 

pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle. 

 

V Praze dne 7.10.2022 V Praze dne 7.10.2022 

………XXXXX……….   ……………………. 

XXXXXXXXXX XXXXXXXX 

 ředitel odboru informačních  jednatel BSS Praha s.r.o. 

 a komunikačních technologií 


